
   
ISTITUTO  COMPRENSIVO STATALE 

ex S.M. “DOMENICO SAVIO” 
Via D. Di Giura - RIONE RISORGIMENTO – 85100 Potenza - C.F. 96072660762 - Tel. 0971/ 441994 (centralino)  

Scuola Primaria tel. 0971/442075 - Scuola Infanzia  tel. 0971/51636 - Cod. IPA istsc_pzic89600n –Codice Univoco UFL12L 
- email: PZIC89600N@istruzione.it - PZIC89600N@pec.istruzione.it -sito internet: http://www.icdomenicosaviopz.edu.it 

 

 
 

All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata – Uff. I 
All’ Ufficio Scolastico Regionale per la Basilicata Ambito 
Provinciale di Potenza – Uff. III  
Al Dirigente  
Unità di “Direzione Istruzione”  
Unità di “Direzione Edilizia Scolastica” 
           Comune di Potenza  
Alle Istituzioni scolastiche della Provincia  
Alla componente R.S.U. d’Istituto 
Al Personale  Docente ed ATA  
Agli Alunni ed ai  Genitori   
All’Albo – Al Sito Web dell’Istituto 

  
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO              il  Decreto L.vo n. 165 del 30/03/2001; 
VISTO              il  D.P.R. n. 209 /87 art. 36 comma 3; 
VISTO                il  C.C.N.L. 2016/2018 comparto scuola; 
VISTO              il  C.C.N.L. 2019/2021 comparto scuola; 

VISTO            il calendario scolastico Regionale Basilicata per l’a.s. 2024/2025; 
SENTITO        il personale ATA;  
VISTA                la Delibera  n. 7/5 del Consiglio di Istituto  del 23-10-2024; 
INFORMATE    le R.S.U. interne; 
 

DISPONE 
 

la chiusura della scuola e dei servizi amministrativi nei  giorni: 

02 novembre      2024 

24 e 31 dicembre     2024 

19 e 26 aprile   2025 

31 maggio 2025 

12, 19, 26  luglio   2025 

02, 09, 14, 16 - 23 agosto   2025 

 
Per  quanto  riguarda  i  suddetti  giorni  di  chiusura  il  personale  ATA  potrà  usufruire  di  ferie,  
riposo compensativo  ovvero  recupererà  le  ore  di  lavoro  non  prestate,  secondo  quanto  
previsto  dalla normativa vigente. 
                        

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Daniela NOVELLI 

 Firmato digitalmente ai sensi del Codice dell’Amministrazione 
digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:PZIC89600N@istruzione.it%20-%20PZIC89600N@pec.istruzione.it%20-sito
http://www.icdomenicosaviopz.edu.it/



		2024-10-26T11:30:26+0200
	DANIELA NOVELLI




